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UŞAK VALİSİ ERGÜN SON 
DURUMU HAVADAN İNCELEDİ

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün; 
Banaz İlçesi Kuşdemirler ile 
Kızılcaören Köyleri arasındaki 
ormanlık alandaki söndürülen 
yangına ilişkin havadan incele-
melerde bulunarak yetkililerden 
son durum hakkında bilgi aldı.
Ne Olmuştu?
Uşak'ın Banaz ilçesinde çıkan 
orman yangınına havadan ve 
karadan müdahale ediliyor. 
Yangının kontrol altına alınabil-
mesi için helikopter, uçak, ara-
zöz ve iş makineleriyle çalışma 
yürütülmüş. Uşak’ın Banaz ilçesinde ormanlık alanda çıkan yangına havadan ve karadan 
müdahale edilmişti. 

CHP UŞAK İL YÖNETİMİ VE MİLLETVEKİLİ 
FESTİVALDE ETKİNLİKLERE NEDEN KATILMADI?

CHP Yönetimi Tarhana festivaline “Sadece Korteje katıldılar hiçbir organizasyonda 
yokturlar”Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım’ın rekorlar kitabına giren 30 tonluk 
tarhana çorbası ile sonuçlanan Uşak Tarhana Festivalinde CHP Milletvekilli Ali 
Karaoba ve CHP İl Yöneticilerinin katılmaması akıllarda soru işareti bıraktı. 

UŞAK CHP 24 SAAT EĞİTİM TARTIŞTI 
SONUNDA BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan, Uşak Atatürk Anıtı 
önünde düzenlenen eş zamanlı basın açıklamasında, parti olarak gerçekleştirdikleri "24 
Saat Eğitim Maratonu" hakkında bilgi verdi.

AK PARTİ UŞAK HEYETİ 
ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Ak Parti Uşak Yöneticileri yerel seçim hezimetinden sonra ziyaretlerini sıklaştırdı. 
Ak Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı, Mer-
kez İlçe Başkanı Altan Tufan ve Ak Parti Uşak Milletvekili Ali Karaoba, ziyaretleri-
ne Uşak’taki muhtarlıklar ve kurum temsilcilerini ziyaret etti. 

UŞAKLI DOKTORLAR 36. KEZ 
GAZZE İÇİN YÜRÜDÜ

Uşak'ta Gazze için sessiz yürü-
yüş; Uşaklı doktorlar 36. Sessiz 
kez yürüyüş yaptı. Doktorlar 
Uşak Belediyesi eski hizmet 
binası önünde bir araya gelip 
İsmetpaşa Caddesi'nden 15 Tem-
muz Şehitleri Meydanı'na kadar 
yürüdü.
Doktor Zafer Aydın basın açıkla-
masında, “Güneşin batmaya yüz 
tuttuğu bu anda, güneş olmaya 
gelen herkes hoş geldi. Bizler 
önlüklerimizin zaman geçtikçe 
sararmasını beklerken, kanla 
kıpkırmızı olan hekimleriz. Hastalarımızı iyi etmek için gece gündüz demeden çalı-
şırken artık bizler de ölüyoruz. 

UŞAK’TA YÜZME 
BİLMEYEN KALMASIN 
Uşak Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından, “ 
Yüzme Bilmeyen Kalma-
sın” projesi kapsamında 
yüzme kursları başladı.
Uşak Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından 
yapılan paylaşımda kursla 
alakalı şu bilgiler paylaşıl-
dı, “  Yüzme Bilmeyen Kal-
masın projesi kapsamında, 
7 den 70’e Herkes Yüzme 
Öğreniyor. 

TÜRKİYE KARATE FEDERASYONU 
BAŞKANI UĞUZ UŞAK’I ZİYARET ETTİ
Uşak’ta Karate dalında üst üste alınan başarılar sonrası Türkiye Karate Federasyonu 
Başkan Aslan Abid Uğuz, Uşak’ı ziyaret etti.Uşak Kulüp İçi Karate Ligi 2. Ayağını son 
karşılaşmalarında Uşak’ın özel misafirleri vardı. Türkiye Karate Federasyonu Başkanı-
mız Sayın Aslan Abid Uğuz, Büyükler A Milli Takım Teknik Direktörü Sayın Ertan Tunç 
Ve Ümit-Genç U21 Teknik Kurul Başkanı Sayın Timur Doğan karşılaşmalara katılarak 
dereceye giren sporculara ödüllerini bizzat veriler. 
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UŞAK VALİSİ ERGÜN SON 
DURUMU HAVADAN İNCELEDİ

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün; Banaz İlçesi 
Kuşdemirler ile Kızılcaören Köyleri ara-
sındaki ormanlık alandaki söndürülen 
yangına ilişkin havadan incelemelerde bu-
lunarak yetkililerden son durum hakkın-
da bilgi aldı.
Ne Olmuştu?
Uşak'ın Banaz ilçesinde çıkan orman yan-

gınına havadan ve karadan müdahale edi-
liyor. Yangının kontrol altına alınabilmesi 
için helikopter, uçak, arazöz ve iş makine-
leriyle çalışma yürütülmüş. Uşak’ın Banaz 
ilçesinde ormanlık alanda çıkan yangına 
havadan ve karadan müdahale edilmişti. 
Alınan bilgiye göre, Kuşdemirler ile Kızıl-
caören köyleri arasındaki ormanlık alanda 

henüz belirlenemeyen nedenle yangın 
çıktı. İhbar üzerine bölgeye arazözler ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. Rüzgarın da 
etkisiyle geniş bir alana yayılan yangının 
kontrol altına alınabilmesi için 4 heli-
kopter, 2 uçak, çok sayıda arazöz, itfaiye 
aracı ve iş makineleriyle çalışma yürüttü.. 
Yangının etkilediği Kızılcaören ve Kuş-

demirler köyleri çevresinde ise ekiplerce 
geniş güvenlik önlemleri alındı. Alevlerin 
evlere ulaşmaması için iş makineleriyle 
köylerin etrafında setler oluşturuldu. / 
Serkan Karayol

CHP UŞAK İL YÖNETİMİ VE MİLLETVEKİLİ 
FESTİVALDE ETKİNLİKLERE NEDEN KATILMADI?

CHP Yönetimi Tarhana 
festivaline “Sadece Korteje 
katıldılar hiçbir organizas-
yonda yokturlar”

Uşak Belediye Başkanı Öz-
kan Yalım’ın rekorlar kitabı-
na giren 30 tonluk tarhana 
çorbası ile sonuçlanan Uşak 
Tarhana Festivalinde CHP 
Milletvekilli Ali Karaoba 
ve CHP İl Yöneticilerinin 
katılmaması akıllarda soru 
işareti bıraktı. 
Festivalde 19 Temmuz günü 
festivalin başlama kotejine 
katılan CHP Milletvekili Ali 
Karaoba ve İl Başkanı Se-
vinç Yazgan kortejden sonra 
belediyenin festivalle alakalı 
düzenlediği hiçbir etkinliğe 
katılmadı.  
Geçtiğimiz 1 Mayıs İşçi 
Bayramı törenlerinde Bele-

diye Başkanı Özkan Yalım’ın 
konuşma yapması, Millet-
vekili Ali karaoba’nın tepki 
göstererek, düzenleme ko-
mitesine “ yalakalığı bırakın 
Belediye Başkanı konuşursa, 
Milletvekili de konuşacak” 
demişti. Bu durumdan sonra 
Ali Karaoba ve Özkan Yalım 
arasında soğuk rüzgârlar 
esmişti. 

Rekorlar Kitabına Giren Ka-
zanın Başına Bile Gelmediler
Uşak’ın tarhanasını ve Uşak’ı 
tanıtımda büyük etkisi 
olacak Karaağaç mesire ala-
nında yapılan 30 tonluk dev 
kazanla tarhana pişirilme 
etkinliğine katılmayan Ali 
Karaoba ve Sevinç Yazgan 
arasında problemlerin çözü-
lemedi mi  yoksa yorumları 
yapıldı. Hatırlanacağı üzere 

Milletvekili Ali Karaoba ve İl 
Başkanı Sevinç Yazgan, Bele-
diye Başkan adayı belirleme 
sürecinde ön seçim istemiş, 
ancak Özkan Yalım ön seçim 

istememiş, CHP Genel 
merkez tarafından Belediye 
Başkan adayı olarak atanmış-
tı.    / Serkan Karayol   
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UŞAK CHP 24 SAAT EĞİTİM TARTIŞTI 
SONUNDA BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Uşak 
İl Başkanı Sevinç Yazgan, Uşak Atatürk 
Anıtı önünde düzenlenen eş zamanlı 
basın açıklamasında, parti olarak gerçek-
leştirdikleri "24 Saat Eğitim Maratonu" 
hakkında bilgi verdi.

 Açıklamada, il yönetimi, Uşak Merkez 
İlçe Başkanı Uğur Dümen ve Uşak İl 
Kadın Kolları Başkanı Emine Ceylan da 
hazır bulundu. Yazgan, Ankara'da Milli 
Egemenlik Parkı'nda başlayan ve 24 saat 
süren Eğitim Maratonu'nda, yüzlerce 
konukla eğitim gündemini tartıştıklarını 
belirtti. Akademisyenler, uzmanlar, sen-
dika yöneticileri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, genel başkan yardımcıları ve 
milletvekillerinin katılımıyla gerçekleş-
tirilen bu etkinliğin açılışını CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel'in yaptığını ifade etti. 
Basın açıklamasında öne çıkan bazı başlık-
lar şunlardı: Eğitim Sistemindeki Sorun-
lar: Yazgan, eğitim sisteminin çağdaş, laik, 
bilimsel ve kamusal bir anlayıştan uzak 
olduğunu belirtti. Öğrenciler, öğretmen-
ler, veliler ve diğer eğitim bileşenlerinin 
yaşadığı sorunları vurguladı.  

Yazgan, AKP iktidarının eğitimi bilerek ve 
isteyerek baltaladığını savundu. Liya-
katsiz atamalar, eğitim sisteminin din-
selleştirilmesi ve piyasalaştırılması, köy 
okullarının kapatılması gibi uygulamaları 
eleştirdi. Öğretmenlerin Durumu: Atan-
mamış öğretmen sayısının 2002 yılında 68 
binden 1 milyona yükseldiğini, öğretmen-
lerin yoksulluk sınırının altında maaşlarla 
çalıştığını ve mesleğin itibarsızlaştırıldığı-
nı ifade etti.
 Eğitim Yatırımları ve Bütçe: Eğitim yatı-
rımlarına ayrılan bütçenin her geçen yıl 
düşürüldüğünü belirten Yazgan, iktidarın 
ÇEDES projesi ve Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli gibi projeleriyle gerçek sorunları 
görmezden geldiğini söyledi. Üniversite-
ler ve Mesleki Eğitim: KHK uygulamala-
rıyla üniversitelerin demokratik işleyişine 
son verildiğini, yoksulluk nedeniyle 2,3 
milyon üniversite öğrencisinin okulu 
bırakmak zorunda kaldığını ve mesleki 
eğitimde çocuk işçiliği sorunlarının arttı-
ğını dile getirdi. 
Yazgan, CHP olarak eğitim sistemindeki 
sorunları sokaklarda, Meclis'te ve yar-
gı yoluyla dile getirmeye ve mücadele 

etmeye devam edeceklerini belirtti. Eğitim 
mücadelesinin dün olduğu gibi yarın da 
süreceğini vurgulayan Yazgan, Atatürk'ün 
“Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, 
şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; 
ya da esaret ve sefalete terk eder” sözünü 
hatırlatarak, laik, bilimsel, nitelikli, de-

mokratik, kapsayıcı ve kamusal eğitimin 
hak olduğunu ifade etti. Bu basın açıkla-
masıyla CHP, eğitim sistemindeki tahri-
batı gözler önüne sermeye ve çözümler 
üretmeye kararlı olduklarını bir kez daha 
vurguladı. / Serkan Karayol

AK PARTİ UŞAK HEYETİ 
ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

Ak Parti Uşak Yöneticileri yerel seçim he-
zimetinden sonra ziyaretlerini sıklaştırdı. 
Ak Parti Uşak İl Başkanı Himmet Yaşar, 
Kadın Kolları Başkanı Hilal Sabancı, Mer-
kez İlçe Başkanı Altan Tufan ve Ak Parti 
Uşak Milletvekili Ali Karaoba, ziyaret-
lerine Uşak’taki muhtarlıklar ve kurum 
temsilcilerini ziyaret etti. 
Muhtarları Ziyaret Ettiler 
Ziyaretler ile alakalı Ak Parti yönetimin-
den şu ifadelere yer verildi, “Milletve-
kilimiz Fahrettin Tuğrul, Kadın Kolları 
Başkanımız Hilal Sabancı, İl Başkan 
Yardımcımız Dilek Akbıyıkoğlu, İl Yöne-
tim Kurulu Üyelerimiz Ahmet Atak ve 
Nuri Erşahin ile birlikte; -Önceki Dönem 
İl Genel Meclisi Başkanımız Mehmet 
Nacar’ın kızı, Psikiyatrist Uzman Doktor 
Halime Şeyma Özçelik’i, Dikilitaş Mahal-
lesi Muhtarımız Ümmü Sülün’ü, Özdemir 
Mahallesi Muhtarımız Ali Ceylan’ı, Köme 
Mahallesi Muhtarımız Nevzat Paşacı’yı, 

Işık Mahallesi Muhtarımız Mehmet 
Selçuk’u, Bozkurt Mahallesi Muhtarımız 
Murat Özen’i, Ziyaret etti. Misafirperver-
liklerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyo-
ruz” denildi.
Kurumları Ziyaret Ettiller 
Kurumların ziyaretinde yapılan paylaşım-
da şunlar aktarıldı, “İl Başkanımız Him-
met Yaşar, Merkez İlçe Başkanımız Altan 
Tufan ve İl Başkan Yardımcımız Emin 
Özçelik ile birlikte MÜSİAD Uşak Başka-
nı İbrahim Akkaş’ı ziyaret ettiler. İlgi ve 
alakaları için İbrahim Akkaş başkanımız 
ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ediyoruz. İl Başkanımız Himmet Yaşar, 
Merkez İlçe Başkanımız Altan Tufan ile 
birlikte TÜGVA Genel Başkan Yardımcısı 
Süheyl Yasin Aslan’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundu. Nazik misafirperverlikleri 
için Süheyl Yasin Aslan ve Uşak İl Temsil-
cilerimize teşekkür ediyoruz. l Başkanımız 
Himmet Yaşar, Merkez İlçe Başkanımız 

Altan Tufan ile birlikte Sağlık-Sen Şube 
Başkanı Muhammed Ali Aloğlu ve yöne-
tim kurulu üyelerini ziyaret ettiler. Şube 

Başkanımıza nazik misafirperverlikleri 
için teşekkür ediyoruz” ifadeleri kullanıl-
dı. / Serkan Karayol
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UŞAK’IN ULUBEY İLÇESİNDE 
AKDENİZ MEYVE SİNEĞİ ALARMI

Uşak Ulubey İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü teknik personellerince; Kışla ve 
İnay Köylerinde tarım arazilerinde, Mısır 
Güz Tırtılı ve Akdeniz Meyve Sineğine 
karşı kontroller yapıldı.

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü per-
sonelleri bitki sağlığı ile ilgili konularda 
arazide periyodik kontrollerine devam 
ediyor. Bu çerçevede sahaya inen ekipler, 
Demirören köyünde bulunan bağlarda 
Akdeniz meyve sineği için yerleştirilen 
izleme tuzaklarını yerinde kontrol etti. 
Zararlı popülasyonlarının da incelendiği 
kontrollerde zararlı yoğunluğunun tespit 
edilmesi halinde ise çiftçiler mücadele ve 
müdahale için uyarılıyor. Böylece oluşabi-
lecek verim kayıplarının da önüne geçil-
mesi sağlanıyor.

Akdeniz Meyve Sineği (Ceratitis capitata) 
Tanımı ve Yaşayışı Erginleri, genellikle 
ev sineğinin 2/3’ü büyüklüğündedir. 
Vücudun genel rengi sarımsı kahverengi-

dir. Kanatları geniş olup üzerinde siyah 
ve soluk kahverengimsi şeritler vardır. 
Larvası beyaz ve bacaksızdır. Zararlı kışı 
toprakta veya ağaç üzerinde kalan turunç 
meyveleri içinde geçirir. İklim koşullarına 
göre ilkbahar sonu , yaz başında çıkan 
erginler beslendikten sonra yumurtalarını 
olgun meyvelerin kabuğu altına bırakırlar. 
Açılan yumurtalardan çıkan larvalar mey-
venin etli kısmı ile beslenerek olgunlaşın-
ca kendisini toprağa atar, toprağın 2-3 cm 
derinliğinde pupa olur. Akdeniz Meyve 
sineğinin larvası ve meyvedeki zararı 
Zarar Şekli
Akdeniz meyve sineği erginleri; turunçgil 
ve nar meyvelerinin vurma olgunluğuna 
geldiği dönemde yumurta bıraktıkları 
noktalarda sarımsı lekelere, olgun mey-
velere yumurta bıraktıkları noktalarda 
ise kahverengimsi lekelere neden olurlar. 
Akdeniz meyve sineği’nin esas zararı 
larvaları tarafından yapılar. Meyvenin etli 
kısmında beslenen larvalar, bu kısımda bir 
yumuşama ve çöküntü meydana getirir-

ler. Zararlı tarafından yumurta bırakılan 
vuruklu olan meyveler hasat zamanından 
önce dökülür. Bu tür meyvelerin vuruklu 
ve bulaşık olması ihracata engel olmakta 
ve malın yurt dışına çıkarılmasına izin 

verilmemektedir. Ülkemizde Akdeniz ve 
Ege Bölgelerinin sahil şeridi boyunca uza-
nan kısımlarında devamlı faaliyet göster-
mektedir. / Serkan Karayol
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UŞAK-ÇİVRİL ARASI SEFERLERDE 
'BİNDİRİM' YOK, 'İNDİRİM' VAR!

Çivril'den her gün Uşak'a sefer düzenle-
yen Altınova Seyahat'tan yolculara müjde-
li bir haber geldi. Firma, bilet fiyatlarında 
indirime gittiğini açıkladı. Denizli’nin 
Çivril ilçesinden her gün Çivril-Uşak 
seferi yapan Altınova Seyahat, sürpriz bir 
karara imza atarak, yolcu ücretlerinde 
değişikliğe gittiğini açıkladı.
Akaryakıt fiyatlarına gelen zamlardan 
sonra fiyat güncellemesine giden Altıno-
va Seyahat, yolcu ücretlerini 145 TL’ye 
çıkartma kararı almıştı. Bilet fiyatlarının 
145 TL’ye yükselmesinin ardından yolcu 
sayılarında azalma meydana geldiğini 
tespit eden firma yetkilileri, uyguladıkları 
zammı geri alma kararı aldı ve vatandaş-
ların daha fazla mağduriyet yaşamamaları 
için bilet fiyatlarında indirme gittiklerini 

açıkladı.
Altınova Seyahat, konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada ise şunları söyledi; “Ülke ola-
rak zor günler geçiriyoruz. Firma olarak 
personel olsun, araçların bakımı olsun, 
yakıt olsun zamlardan çok etkileniyoruz. 
Aldığımız karar neticesinde, maliyetleri 
göz önünde bulundurarak bilet fiyatlarına 
zam yapma kararı aldık ve fiyatı 145 TL 
olarak güncelledik. Fakat yaptığımız zam-
dan sonra yolcularımız seyahat edemez 
hale geldi. Bizde kurum olarak yeniden 
bir karar alarak bilet fiyatlarında indirime 
gittik. Çivril-Uşak arası yolcu bilet fiyatını 
145 TL’den 100 TL’ye düşürdük” ifadeleri-
ni kullandı./ Nihal Yavuz

UŞAKLI DOKTORLAR 36. KEZ 
GAZZE İÇİN YÜRÜDÜ

Uşak'ta Gazze için sessiz yürüyüş; Uşak-
lı doktorlar 36. Sessiz kez yürüyüş yaptı. 

Doktorlar Uşak Belediyesi eski hizmet 
binası önünde bir araya gelip İsmetpaşa 
Caddesi'nden 15 Temmuz Şehitleri Mey-
danı'na kadar yürüdü.
Doktor Zafer Aydın basın açıklamasında, 
“Güneşin batmaya yüz tuttuğu bu anda, 
güneş olmaya gelen herkes hoş geldi. 
Bizler önlüklerimizin zaman geçtikçe 
sararmasını beklerken, kanla kıpkırmızı 
olan hekimleriz. Hastalarımızı iyi etmek 
için gece gündüz demeden çalışırken 

artık bizler de ölüyoruz. Her bombada, 
her saldırıda birer birer ölüyoruz. Fakat 
hekimler olarak farkındayız ki hastalıklı 
zihinler hala yaşıyor. Çocuk demiyor, 
yaşlı demiyor sadece ve sadece katlediyor. 
Yattığımız yerler yatak değil de diken 
olduğundan beridir buradayız. Bütün 
kimliklerden öte insan olan kardeşlerimiz 
için kıyamdayız. Elimizden gelenin en iyi-
sini yapmak için gönlümüzü hiçbir zaman 
boşlukta bırakmıyoruz ve gönlümüze 
Filistin’i yerleştiriyoruz.

Tamı tamına 287 gündür kasap bir toplu-

luğun yaptığı delice vahşeti iliklerimizde 
yaşıyoruz.  Bu zamanlarda 29 yıl önce 
aynı Srebrenitsa’da olduğu gibi çocuk-ka-
dın-yaşlı demeden göz kırpmadan, insan-
lık vasfı taşımadan yok edenleri lanetliyo-
ruz. Dünyanın başka bir köşesinde çocuk 
hastanesi vurulduysa,  Ratko Mladic nasıl 
‘’Bosna Kasabı’’ olarak anıldıysa tarih bu 
varlıkları da insanlıktan en uzak köşeye 
koyacaktır. Yaklaşık bir asırdır Filistin'i 
işgal eden siyonist rejim, o topraklarda 
sistematik bir şekilde katliamlar yapmak-
ta, insanları yurtlarından zorla sürgün 
ederek vatanlarına ve mal varlıklarına el 

koymaktadır. İşgalci İsrail’in 7 Ekimden 
itibaren süren saldırıları neticesinde şehid 
sayısı 38 bin, yaralılar ise 100 bin kişiyi 
geçmiş durumda. 20 bine yakın çocuk ise 
yetim kaldı. İsrail’in Gazze’de bulunan 
hastanelere yönelik saldırıları katliamlara 
dönüşmüş, ancak söz konusu saldırılar 
uluslararası alanda henüz bir yaptırıma 
maruz bırakılmamıştır. Biz vicdanımız-
la, şuurumuzla, duamızla, eylemimizle 
Gazze’deki kardeşlerimizin yanındayız ve 
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi. 
Serkan Karayol



24 Temmuz 2024 Çarşamba 6HABER
Günlük Tarafsız Gazete

AYASOFYA-İ KEBİR CAMİ-İ ŞERİFİ 
İBADETE AÇILDIĞINDAN BERİ 

YAKLAŞIK 25 MİLYONZİYARETÇİ AĞIRLADI

Yerli ve yabancı turistler için çekim alanı 
olan Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, iba-
dete açılmasının üzerinden geçen 4 yılda 
yaklaşık 25 milyon ziyaretçiyi ağırladı.

İstanbul'un fethine kadar 916 yıl kilise, 
1453'ten itibaren de cami olarak kullanı-
lan Ayasofya, 1934'te alınan kararla 86 yıl 
müze olarak hizmet verdi.

Sürekli Vakıflar Tarihi Eserlere ve Çevreye 
Hizmet Derneği, Ayasofya'nın camiden 
müzeye dönüştürülmesine yönelik Bakan-
lar Kurulu kararının iptali istemiyle açtığı 
dava 10 Temmuz 2020'de karara bağlandı. 
Danıştay 10. Dairesi'nin, camiden müzeye 
dönüştürüldüğü 24 Kasım 1934 tarihli 
Bakanlar Kurulu kararını oy birliğiyle ip-
tal etmesiyle Ayasofya'da yeniden ibadet 
etmenin yolu açıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Ayasofya'nın ibadete açılmasına ilişkin 
kararnameyi aynı gün imzaladı. Ardından 
Ayasofya'nın Diyanet İşleri Başkanlığına 
devredilerek ibadete açılmasına ilişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete'nin 

mükerrer sayısında yayımlandı.
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi, 24 Tem-
muz 2020'de 86 yıl sonra kılınan ilk cuma 
namazıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın da katıldığı törenle ibadete 
açıldı.
İstanbul Müftü Yardımcısı Ahmet Aktür-
koğlu, AA muhabirine, Ayasofya-i Kebir 
Cami-i Şerifi'nin İstanbul'un fethinin en 
önemli sembollerinden birisi olduğunu 
söyledi.
Ayasofya'nın fetihten sonra asırlarca 
Müslümanlara hizmet verdiğini belirten 
Aktürkoğlu, 4 yıl önce alınan kararla tek-
rar ibadete açıldığını hatırlattı.

Aktürkoğlu, Ayasofya yeniden ibadete 
açıldıktan sonra yerli ve yabancı turistler-
den büyük rağbet gördüğünü anlatarak, 
"Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi ibadete 
açıldığı 24 Temmuz 2020'de itibaren 4 yıl 
boyunca yaklaşık 25 milyon ziyaretçiyi ka-
bul etmiş. Ayasofya Camisi'nde hem yerli 
ve hem yabancı birçok ziyaretçiyi aralıksız 
olarak ağırlamaktayız." dedi.

Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'ne ülkenin 
dört bir yanından gelenler olduğu gibi 
dünyanın farklı ülkelerinden de Müslü-
man ve gayrimüslim ziyaretçilerin gel-
diğini ifade eden Aktürkoğlu, "Herkesin 
ilgisini çeken önemli tarihi mekanlardan 
bir tanesi. Ayasofya Camisi sezona göre, 
günlük ortalama 50 bin civarında ziyaret 
sayısına ulaşılıyor. Senelik ise yaklaşık 6-7 
milyonu bulan ziyaretçi sayımız oluyor." 
diye konuştu.
Aktürkoğlu, Ayasofya-i Kebir Cami-i 
Şerifi'nde günlük namaz vakitlerinin 
dışında İstanbul Müftülüğüne bağlı çeşitli 
etkinlikler de yapıldığını aktararak, şöyle 
devam etti:

"Örneğin; Ayasofya derslerimiz var, cu-
martesi ve pazar günleri özellikle Sahih-i 
Buhari dersleri, irşat dersleri, irfan ders-
leri, bunun haricinde kandil gecelerinde 
icra ettiğimiz özel programlar ve özellikle 
Kur'an kurslarımızda yetişen hafızlarımı-
zın icazet merasimlerini de Milli Eğitim 
Bakanlığıyla ortak yürüttüğümüz hafızlık 
projesinin icazet merasimlerini de Ayasof-

ya'da yapmaktayız. Yılda iki defa icazet 
merasimini Ayasofya'da yapıyoruz."
Camide 50 personel misafirleri yardımcı 
oluyor
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi'ne gelen 
insanların Müslüman olmak için kendile-
rine başvurduğunu aktaran Aktürkoğlu, 
günlük ortalama bir veya iki kişinin ihtida 
merasimini camide yaptıklarını kaydetti.
Aktürkoğlu, Ayasofya'da hem irşat hem 
de teşrifat hizmetleri yaptıklarını belirte-
rek, şunları kaydetti:

"Diyanet personeli olarak burada 50 per-
sonelimiz var. Bunlardan bir kısmı teşrifat 
dediğimiz ziyaretçilerin cami adabına 
uygun ve namaz esnasında saf düzeninin 
alınması noktasında cemaatimize yönlen-
dirme ve yardımcı oluyor. Onun haricinde 
de dini rehberlik yapan, özellikle yabancı 
turistlere yönelik İslam ile Ayasofya'nın 
kültürel ve dini yönlerinden bahseden 
cami rehberlerimiz var." / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

EGE ECZANESİ 
SARAYALTI MAH.ANKARA CAD.NO:1/B YENİ DEVLET 
HASTANESİ KARŞISI 
223 64 30

ÖRNEK ECZANESİ 
FEVZİ ÇAKMAK MAH. GAZİ BULVARI 136/A YENİ 
DEVLET HAST. YANI 
227 88 94

ÇAKIR ECZANESİ 
KEMALÖZ MAH.ATATÜRK BULVARI NO>:143/A ÖZEL 
KEMALÖZ ÖZTAN HASTANESİ YANI 
224 60 69

24 Temmuz 2024

UŞAK ÜNİVERSİTESİNİN DESTEKLEDİĞİ 
4 GİRİŞİMCİ ‘MÜKEMMELİYET MÜHRÜ’ ALDI

TÜBİTAK BİGG 2024 yılı 1. 
Çağrısı kapsamında 117 gi-
rişimciye ‘Mükemmeliyet 
Mührü’ verilmesi uygun 
bulundu. Bu girişimcilerin 
4 tanesi de BİGG-USTECH 
projesi kapsamında uygu-
layıcı kuruluş olarak Uşak 
Üniversitesi tarafından 
desteklendi. 
Uşak Üniversitesi tarafın-
dan desteklenen ve 900.000 
TL destek almaya hak 
kazanan girişimciler Prof. 
Dr. Nurhayat Gülmez, 
Doç. Dr. İsmail Koyuncu, 
Öğr. Gör. Emirhan Bozoğ-
lan ve Oktay Semih Moran 
desteklemeye hak kazandı.

BiGG Yatırım 2024 yılı 1. 
çağrısına 1917 girişimci 
iş fikri başvurusu yaptı. 
Uşak Üniversitesinin de 
içinde olduğu 149 Uygula-
yıcı Kuruluş, 994 girişimci 
adayına programın 1. Aşa-
ması kapsamında eğitim, 
mentorluk, kuluçka, işbir-
liği ağlarının kullanımı ve 
müşteri doğrulama destek-
lerini içerecek şekilde hız-
landırıcı hizmeti sağladı. 
Hızlandırıcı program son-
rasında olgunlaşan 362 iş 
planı TÜBİTAK tarafından 
değerlendirildi. Akademis-

yenler, sektör temsilcileri 
ve yatırımcılardan oluştu-
rulan değerlendirmeler so-
nucu 115 girişimciye 2024 
yılı 1. Çağrısı kapsamında 
‘Mükemmeliyet Mührü’ 
verilmesi uygun bulundu.

Panel ve TÜBİTAK BİGG 
Fonu değerlendirmeleri 
sonucunda Mükemmeliyet 
Mührü almaya hak kaza-
nan 115 girişimci şirketle-
rini kurarak BiGG Fonu ile 

sözleşme imzalayacak ve 
teknoloji odaklı iş planla-
rını gerçekleştirmek için 
çalışmalarına başlayacak-
tır.  / Nihal Yavuz
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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UŞAK’TA YÜZME 
BİLMEYEN KALMASIN 

Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafın-
dan, “ Yüzme Bilmeyen Kalmasın” projesi 
kapsamında yüzme kursları başladı.

Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
yapılan paylaşımda kursla alakalı şu bilgiler 
paylaşıldı, “  Yüzme Bilmeyen Kalmasın projesi 
kapsamında, 7 den 70’e Herkes Yüzme Öğreni-
yor. 

KURS KAYITLARININ BAŞLAMA TARİ-
Hİ 18.07.2024. Çocuk Kurs başlama tarihi 
23.07.2024, Çocuklar için başvurular e-devlet 
üzerinden yapılacaktır. Kurs günleri ve saatleri 
başvuru esnasında yaş grubuna göre yapılacak-
tır.  Çocuklar için yapılacak olan kardeş seansı 
saat Cumartesi/Pazar14:30/15:30 arasındadır. 
Kardeş olmayanların kayıtları geçersiz sayılacak-
tır” ifadelerine yer verildi. / Nihal Yavuz

TÜRKİYE KARATE FEDERASYONU 
BAŞKANI UĞUZ UŞAK’I ZİYARET ETTİ

Uşak’ta Karate dalında üst üste alınan 
başarılar sonrası Türkiye Karate Federas-
yonu Başkan Aslan Abid Uğuz, Uşak’ı 
ziyaret etti.

Uşak Kulüp İçi Karate Ligi 2. Ayağını son 
karşılaşmalarında Uşak’ın özel misafirleri 
vardı. Türkiye Karate Federasyonu Başka-

nımız Sayın Aslan Abid Uğuz, Büyükler A 
Milli Takım Teknik Direktörü Sayın Ertan 
Tunç Ve Ümit-Genç U21 Teknik Kurul 
Başkanı Sayın Timur Doğan karşılaşma-
lara katılarak dereceye giren sporculara 
ödüllerini bizzat veriler. 
Uşak’ın Karate dalında milli takım düze-
yinde sporcu yetiştiren Uşak Karate Öz-

lem Spor Kulübü temsilcisi Özlem Gün-
gör ziyaretle alakalı şu ifadelere yer verdi, 
“Türkiye Karate Federasyonu Başkanımız 
Sayın Aslan Abid Uğuz, Büyükler A 
Milli Takım Teknik Direktörü Sayın Ertan 
Tunç  Ve Ümit-Genç U21 Teknik Kurul 
Başkanı Sayın Timur Doğan aramızdaydı 
sporcularımız madalyalarını federasyon 

başkanımız ve milli takım antrenörleri-
miz tarafından aldılar. Sayın başkanımıza 
ve hocalarımıza geldikleri için teşekkür 
ederim  dereceye giren giremeyen tüm 
sporcularımın gözlerinden öpüyor ve 
tebrik ediyorum” dedi. / Nihal Yavuz


